
Průmyslové lineární motory
www.linmot.com

optimalizace nákladů pro 
lineární pohyb 

lineární motory jsou vhodnou 
náhradou Pneumatických 
Průmyslových lineárních Pohonů

kwapil & co Gmbh 
antriebstechnik und elektronik 

kammelweg 9 
at-1210 Wien

Phone: +43 (01) 278 85 85   |   Fax: +43 (01) 278 85 86 
verkauf@kwapil.com 

www.kwapil.cz

Průmyslové lineární 
motory
Průmyslové lineární motory jsou dobře 

známy jako vhodný konstrukční prvek, 

kterým lze nahradit pneumatické válce 

nebo servomotory s lineárními moduly. 

Pro mnoho aplikací mají nezanedbatelné 

výhody:

•  technoloGie 
vzhledem k faktu, že jde o přímý 

lineární pohon bez mechanických 

převodů, vykazují velmi dlouhou 

životnost a umožňují  vysoce 

dynamické pohyby s vysokou 

přesností polohování.

• Přímý lineární pohon 

• žádné mechanické převody 

• třída krytí až iP69k

• nízké energetické provozní náklady

•  Flexibilita 
Požadovaná poloha, rychlost 

a zrychlení mohou být 

přesně definovány. Profily 

požadovaných pohybů lze uložit 

do servozesilovače, kterým lze řídit 

nejen lineární, ale i rotační pohyby. 

ty lze navíc snadno vzájemně 

synchronizovat.

• snadno nastavitelný 

• vysoká dynamika 

• dlouhá životnost 

•  dostuPnost 
linmot lineární motory jsou 

standardizované produkty dostupné 

ve více než 40 zemích a na více než 

80 prodejních místech.

• standardizované katalogové produkty 

• doručení ze skladu  

• celosvětová podpora

V2.0 - 2012-01

Průmyslové lineární motory


